

Boi Pedersen Holding ApS

Løgstørvej 31, Nederhede, 8832 Skals

CVR-nr. 20 60 19 81

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Kent Boi Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boi Pedersen Holding ApS Løgstørvej 31 Nederhede 8832 Skals Telefon: 40154522 CVR-nr.: 20 60 19 81 Stiftet: 2. januar 1998 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
Direktion	Kent Boi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Skals Auto ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Lihn & Boi A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen Lihn & Boi A/S samt investering i øvrige værdipapirer. Herudover har selskabet i regnskabsåret stiftet den tilknyttede virksomhed Skals Auto ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 487 t.kr. mod et overskud sidste år på 403 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.146 t.kr. mod 13.764 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 382 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.115 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 14.146 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-222.938	0
Indtægt af kapitalinteresse	624.704	894.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.218	0
Andre finansielle indtægter	154.624	194.995
Finansielle omkostninger	-2.146	-776.663
Administrationsomkostninger	-62.448	-48.389
Resultat før skat	511.014	264.608
Skat af årets resultat	-24.180	138.614
Årets resultat	486.834	403.222
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.766	894.665
Udbytte for regnskabsåret	250.000	114.200
Disponeret fra overført resultat	-164.932	-605.643
Disponeret i alt	486.834	403.222

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalinteresse	8.179.737	8.005.033
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.204.737</u>	<u>8.030.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.204.737</u>	<u>8.030.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.280	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	612.000	612.000
Udskudte skatteaktiver	114.578	138.614
Tilgodehavende selskabsskat	49.285	34.701
Tilgodehavender i alt	<u>1.104.143</u>	<u>785.315</u>
Værdipapirer	4.024.970	3.925.297
Værdipapirer i alt	<u>4.024.970</u>	<u>3.925.297</u>
Likvide beholdninger	812.351	1.023.422
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.941.464</u>	<u>5.734.034</u>
Aktiver i alt	<u>14.146.201</u>	<u>13.764.067</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	186.500	186.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.409.244	4.457.478
Overført resultat	9.269.457	8.984.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	114.200
Egenkapital i alt	14.115.201	13.742.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.000	21.500
Gældsforpligtelser i alt	31.000	21.500
Passiver i alt	14.146.201	13.764.067

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	186.500	4.012.813	9.140.032	113.000	13.452.345
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	894.665	-605.643	114.200	403.222
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	186.500	4.457.478	8.984.389	114.200	13.742.567
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.200	-114.200
Overført via					
resultatdisponering	0	401.766	-164.932	250.000	486.834
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
	186.500	4.409.244	9.269.457	250.000	14.115.201

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før skat	<u>-222.938</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-222.938</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>190.938</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>190.938</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skals Auto ApS	Viborg	80 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>3.547.555</u>	<u>3.547.555</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.547.555</u>	<u>3.547.555</u>
Opskrivninger 1. juli	4.457.478	4.012.813
Årets resultat	624.704	894.665
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>4.632.182</u>	<u>4.457.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.179.737</u>	<u>8.005.033</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lihn & Boi A/S	Viborg	30 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.000	25.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	4.024.970
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	75.271

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 137 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
